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Apartament 2 camere de închiriat în Tractoru

ID: 170977AI
Ultima actualizare: 20.06.2025

Cartier: Tractorul
Zona: 

Pret.mp: 8€ 
Rata lunara: 1,93 € 380€

Persoana de contact

Irinel Ghervase
Broker Partner

+40 368 410 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40368410333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail
Kogalniceanu, nr.17, bl C4, et 12

Caracteristici

Numar camere: 2
Suprafata utila: 48.00 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane:  1
Etaj: 1 /4

Nr.locuri parcare: 0
Tip compartimentare:
Semidecomandat
Vechime apartament: Nou

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Mobilat/utilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie:
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Descriere oferta

Blitz vă propune spre închiriere un apartament de 2 camere, semidecomandat, situat în zona Tractoru – o locație
ideală pentru cei care își doresc acces rapid către punctele de interes din oraș. Locația este excelentă: la doar 500 m
de Lidl, Kaufland, Saormeria Băneasa, Panini, 600 m de Gara Mare și Parcul Central, iar Mega Image, piața
agroalimentară, carmangerii, magazine Profi, bănci (BT, Unicredit) și farmacii sunt toate la câteva minute de mers pe
jos. Apartamentul este situat la etajul 1/4, are o suprafață utilă de 48 mp + balcon și este complet mobilat și utilat.
Compartimentarea este eficientă: hol, bucătărie, sufragerie, dormitor, baie și balcon – totul pregătit pentru mutare
imediată. � Nu dispune de beci sau loc de parcare. � Se închiriază pe termen lung, cu contract, iar la semnare se achită o
lună de chirie în avans + o lună garanție. � Apartamentul este disponibil imediat – Sună acum pentru o vizionare! Cod
ofertă / ID BLITZ: P145788

Ratingul ofertei 0.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara Brașov. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 8:00 - 17:30 Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail Kogalniceanu, nr.17, bl
C4, et 12

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


